



Wspólnota Żywego Różańca
przy parafii św. Dominika w Warszawie

kwiecień 2024

**INTENCJA PAPIESKA
NA KWIECIEŃ 2024**

aby godność kobiet i ich bogactwo
były uznawane w każdej kulturze
i aby ustała dyskryminacja,
jakiej doświadczają one w różnych częściach świata

**INTENCJA NASZEJ WSPÓLNOTY
NA KWIECIEŃ 2024**

o dar dobrych i licznych
powołań kapłańskich i zakonnych

Stałe intencje wspólnoty Żywego Różańca na Służewie

- w intencji Ojca Świętego, za misje oraz w intencjach własnych
- o rozkwit modlitwy różańcowej, wspólnot Żywego Różańca i tryumf Niepokalanego Serca Maryi
- o nawrócenie grzeszników, o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci
- o łaskę czystych serc oraz dobrych obyczajów dla wszystkich ludzi
- o wypełnienie przez Polaków Jasnogórskich Ślubów Narodu
- o rozkwit kultu cudownego obrazu Niepokalanej Królowej Różańca na Służewie
- o jak najlepsze owoce kanonizacji Jana Pawła II w Polsce i na świecie
- o rozwój kultu błogosławionego ojca Michała Czartoryskiego na Służewie, w Archidiecezji i w całym Kościele
- o obfite owoce beatyfikacji Stefana kardynała Wyszyńskiego, matki Elżbiety Róży Czackiej i Pauliny Jaricot dla Kościoła w Polsce i dla całej Ojczyzny

Najbliższe comiesięczne spotkanie Żywego Różańca

niedziela, 5 maja 2024 r.

12.30 – Msza święta w kościele w intencji Żywego Różańca

13.45 – spotkanie w auli o. Jacka Woronieckiego (klasztor)

Intencje Mszy świętych na Służewie w najbliższych tygodniach

- **sobota, 4 V, godz. 12.00** – o nawrócenie grzeszników oraz o ochronę życia od poczęcia do śmierci
- **sobota, 4 V, godz. 19.30** – w sprawach przedstawionych Matce Bożej Żółkiewskiej
- **niedziela, 5 V, godz. 12.30** – za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca

Informacje i ogłoszenia

1. Przypominam, że naszym, ale także innych grup maryjno-różańcowych **postanowieniem wielkopostnym** jest modlitwa za posłów Sejmu, których wylosowaliśmy podczas spotkania w lutym. Nasze zobowiązanie to dziesiątek różańca w intencji danego posła do końca maja tego roku.

2. W sobotę, 13 kwietnia 2024 r. – **Dzień Fatimski** w naszym kościele. Msza święta o godz. 12.00 i pokutny różaniec fatimski; do godz. 18.00 w kaplicy Matki Bożej Żółkiewskiej możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu

Przypominam, że zgodnie z decyzją o. Proboszcza i o. Przeora taca zbierana w czasie Dnia Fatimskiego będzie przeznaczona na zakup nowego feretronu dla figury Matki Bożej Fatimskiej.

3. Zapraszam do włączenia się w prace **diakonii sanktuaryjnej**, czyli sprzedaży wizerunków Matki Bożej Żółkiewskiej. Wszelkich informacji można zasięgnąć u mnie lub u p. Beaty Perycz, kierującej pracą diakonii.

4. W czwartek, 25 kwietnia 2024 r. – ostatnia w wiosennym cyklu **konferencja „Oto Matka twoja”**. O Maryi w życiu i myśli św. Jana Pawła II będzie mówił o. prof. dr. hab. Jarosław Kupczak OP. Spotkanie o godz. 19.00 w auli o. Jacka Woronieckiego.

5. W sobotę, **27 kwietnia**, w Nowym Dworze Mazowieckim – pielgrzymka Żywego Różańca diecezji warszawsko-praskiej. Koszt wyjazdu: 40 zł, zapisy u mnie do 25 kwietnia.

W sobotę, **11 maja**, w Loretto k. Wyszkowa – doroczna pielgrzymka czytelników miesięcznika *Różaniec*. Koszt wyjazdu: 45 zł, zapisy u mnie do 9 maja.

W sobotę, **1 czerwca**, na Jasnej Górze – ogólnopolska pielgrzymka Żywego Różańca, w drodze powrotnej nawiedzenie sanktuarium w Gidlach. Koszt wyjazdu: 85 zł, zapisy u mnie do 30 maja.

W sobotę i niedzielę, **7-8 września** – dwudniowa pielgrzymka Żywego Różańca naszej parafii i przyjaciół: Warszawa – Komańcza – Dukla – Dębowiec. Koszt wyjazdu: 380 zł, zapisy u mnie do 5 września.

6. Przypominam o **składce** związanej z udziałem w Żywym Różańcu w wysokości 5 zł za miesiąc, czyli 60 zł za rok. Istnieje możliwość uregulowania składek za pośrednictwem przelewu:

Klasztor Zakonu Kaznodziejskiego, ul. Dominikańska 2, 02-741 Warszawa
numer rachunku: **58 2130 0004 2001 0419 4064 0003**
tytułem: Żywy Różaniec + róża numer ____ + imię i nazwisko + za jakie miesiące
np.: Żywy Różaniec róża 43 Michalina Żywczyńska I-XII 2024

o. Michał Szatkowski OP



Najbliższe zaproszenia maryjne i różańcowe

☞ **sobota, 13 kwietnia – Dzień Fatimski** w naszym kościele: Msza święta o godz. 12.00 i pokutny różaniec fatimski; do godz. 18.00 w kaplicy Matki Bożej Żółkiewskiej możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu.

☞ **czwartek, 25 kwietnia, godz. 19.00** – wykład z cyklu „Oto Matka twoja”: naszym gościem w auli o. Jacka Woronieckiego będzie **o. prof. dr. hab. Jarosław Kupczak OP**, który wygłosi konferencję „**Maryja w życiu i myśli św. Jana Pawła II**”.

Litania do Bożego Miłosierdzia

dokończenie na stronie 4

Miłosierdzie Boże, najwyższy przymiocie Stwórcy, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, niezgłębiona miłości Uświęciciela, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, niepojęta tajemnico Trójcy Świętej, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, wyrazie największej potęgi Boga, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w stworzeniu duchów niebieskich, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, powołujące nas z nicości do istnienia, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, ogarniające wszechświat cały, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, darzące nas życiem nieśmiertelnym, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, chroniące nas przed zasłużonymi karami, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, dźwigające nas z nędzy grzechu, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, usprawiedliwiające nas w Słowie Wcielonym, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, wypływające z ran Chrystusowych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, tryskające z Najświętszego Serca Jezusowego, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, dające nam Najświętszą Maryję Pannę za Matkę Miłosierdzia, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w objawieniu tajemnic Bożych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu Kościoła powszechnego, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu sakramentów świętych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, przede wszystkim w sakramencie chrztu i pokuty, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w sakramencie Ołtarza i kapłaństwa, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w powołaniu nas do wiary świętej, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w nawróceniu grzeszników, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w uświęceniu sprawiedliwych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, w udoskonaleniu świętobliwych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, zdroju chorych i cierpiących, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, ukojenie serc udręczonych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, nadziejo dusz zrozpaczonych, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, towarzyszące wszystkim ludziom zawsze i wszędzie, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, uprzedzające nas łaskami, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, pokoju konających, *ufamy Tobie!*
Miłosierdzie Boże, rozkoszy niebiańska zbawionych, *ufamy Tobie!*



Kontakt

zywy.rozaniec.sluzew@gmail.com

skrzynka kontaktowa
w sprawach Żywego Różańca na Służewie

duszpasterz wspólnoty
Żywego Różańca na Służewie

o. Michał Szałkowski OP

tel. 692 046 738

rozaniec.warszawa@gmail.com

koordynator wspólnoty

p. Elżbieta Gajowniczek

tel. 22 843 73 80

Niedziela Bożego Miłosierdzia przypadająca w tydzień po Świątach Wielkanocnych jest świętem, o które prosił Pan Jezus św. s. Faustynę w czasie objawień. Ukazał jej także, że będzie ono obchodzone w całym Kościele.

Sam Jezus tak mówił do Sekretarki Bożego Miłosierdzia: „Święto to wyszło z wnętrzości miłosierdzia mojego i wszelka dusza wierząca miłosierdziu dostąpi go”.

Bądźmy więc wdzięczni Bogu za dar Jego miłosierdzia, które otrzymujemy za darmo, bez naszej zasługi. Święto, które obchodzimy, niech będzie dla nas okazją do dziękczynienia za bezgraniczną miłość Boga do człowieka.

LITANIA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

(dokończenie ze str. 3)

Miłosierdzie Boże, ochłodo i ulgo dusz czyścących, *ufamy Tobie!*

Miłosierdzie Boże, korono Wszystkich Świętych, *ufamy Tobie!*

Miłosierdzie Boże, niewyczerpane źródło cudów, *ufamy Tobie!*

Baranku Boży, któryś okazał największe miłosierdzie w odkupieniu świata na krzyżu – *przepuść nam, Panie.*

Baranku Boży, który się miłosiernie ofiarujesz za nas w każdej Mszy Świętej – *wysłuchaj nas, Panie.*

Baranku Boży, który z nieprzebranego miłosierdzia gładzisz grzechy nasze – *zmiłuj się nad nami.*

K. Miłosierdzie Boże ponad wszystkie dzieła Jego.

W. Przeto miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będziemy.

Módlmy się. Boże, w którym miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości nieprzebrane, wejrzyj na nas łaskawie i pomóż w nas ufność w miłosierdzie Twoje, byśmy nigdy, nawet w największych trudnościach nie poddawali się rozpacz, lecz zawsze ufnie zgadzali się z wolą Twoją, która jest samym miłosierdziem. Przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, Króla miłosierdzia, który z Tobą i Duchem Świętym okazuje nam miłosierdzie teraz i na wieki. Amen.